
UCHWAŁA NR LVIII/482/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Działdowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Działdowie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Działdowo w celu powołania członków Zespołu występuje do podmiotów 
określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie przedstawicieli mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Burmistrz Miasta Działdowo może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie przedstawicieli mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole. 

3. Wskazanie przedstawiciela przez dany podmiot następuje w terminie 14 dni od daty przekazania temu 
podmiotowi pisma Burmistrza Miasta Działdowo. 

4. Po wskazaniu przez podmioty określone w ust. 1 i 2 swoich przedstawicieli Burmistrz Miasta Działdowo 
powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta Działdowo. 

2. Burmistrz Miasta Działdowo w drodze zarządzenia odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu dokonywane jest poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2 ust. 4. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/68/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Działdowie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68BA650-CE53-40EF-8EB7-E132835F5E30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


